episcopis Hungariae et Croatiae, ne fratres Minores (XV. kal. oct. 
fratres Praedicatores) amplius molestent et gravent 280 

247- 1245. 5. septembris. Lugduni. De electione archiepiscopi Spalatensis 282 
248. 1245. 27. septembris. Ragusae. Juramentum comitis Johannis Qui-

rini 283 
249- 1245. 1. novembris. Ragusae. Comes Johannes Quirinus se sala-

rium primi anni accepisse confirmat 283 
25O. 1245. 12. deeembris. Bela rex Hungariae et Croatiae filiis comitum 

Nicolai et Thomae ob insignia fidelitatis servitia terram Rakovec 
confert 284 

251- 1245. Stephanus episcopus Zagrabiensis canonicis capituli Čazmensis 
liberam bonorum testamento disponendorum facultatem dat . . . . 287 

252. 1246. 7. ianuarii. Tragurii. Cognatio Vitače monasterio St. Dominii 
et Nicolai praedium Drid donat 287 

253- 1246. 15. ianuarii. Bela rex Hungariae et Croatiae magistro Jo-
hanni et Lytro pro meritis tempore persecutionis Tartarorum 
terras in comitatu de Valko sitas donat 288 

254. 1246. 24. ianuarii. Ragusae. De venditione salis 290 
255- 1246. 4. aprilis. Lugduni. Innocentius IV. papa Laurentio archi-

episcopo Jadrensi, ut excommunicationem de monasterio St. Ni
colai Jaderae sito relaxet 290 

256. 1246. 9. aprilis. Bela rex Hungariae et Croatiae largitur comiti 
Hudinae cognatisque eius pro possessione Medjurječje gratiam, ut 
unus tantummodo eorum cum equis et armis decentibus serviat 
exercitui vel bani vel regis 291 

257- 1246. 24. aprilis. Traui. De venditione salis 292 
258. 1248. 2. maii. Lugduni. Innocentius IV. papa relevat episcopum et 

capitulum Zagrabiense a recipiendis vel providendis legatis nisi 
expressum habeant ab apostolica sede mandatum 293 

259- 1246. 4. iulii. Apud Villam Novam Avinionensem. Innocentius IV. 
papa monasterio St. Nicolai Jadrensi privilegium visitationis dat 294 

260. 1246. 7. iulii. Lugduni. Innocentius IV. papa excommunicationem 
ab archiepiscopo Spalatensi in Sibenicenses inhibitam tollit 295 

261. 1246. 7. iulii. Lugduni. Innocentius IV. papa Johanni quondam 
episcopo Bosnensi et fratribus ordinis Praedicatorum quoddam 
privilegium concedit 295 

262 1246. 11. iulii. Lugduni. Innocentius IV. papa praelatis provin-
ciarum Croaticarum, ut episcopo Aretino Marcellino subveniant . 296 

263- 1246. 20. iulii. Lugduni. Innocentius IV. papa abbati St. Martini 
de Pannonia et eius collegis, ut de subiicienda ecclesia Bosnensi 
ecclesiae Colocensi rescribant 297 

264. 1246. 3. augusti. Lugduni. Innocentius IV. papa archiepiscopo Co
locensi mittit signum crucis contra haereticos Bosnenses . . . . . . . 298 

265. 1246. 3. augusti. Lugduni. Innocentius IV. papa archiepiscopo Co
locensi, ut possessiones haereticorum occupatas possit concedere 
fidelibus 299 
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266. 1246. 5. augusti. Tragurii. Treguanus episcopus Traguriensis sen-
tentiae archiepiscopi Spalatensis de archipresbytero Sibenicensi se 
obligat 299 

267. 1246. 10. augusti. In Firmo. Controversia de quadem spoliata 
nave 300 

268. 1246. mense septembri. Čazmae. Capitulum ecclesiae Čazmensis 
fines possessionis Zdenca conscribit 303 

269. 1246. 4. novembris. De salinis communis Ragusii 305 
270. 1246. 26. novembris. Bela rex Hungariae et Croatiae Demetrii de 

genere Aba insignia in sacra contra Saracenos expeditione ac 
filii eius Alexandri in pugnis contra Tartaros merita recenset, ac 
possessionibus in comitatibus de Baranya et Valko remuneratur. 305 

271. 1246. Zagrabiae. Stephanus episcopus Zagrabiensis moniales in 
monasterium St. Mariae quod in Ivanić fundaverat introducit . . 308 

272. 1246. Coram Petro comite de Kalnik Budivoj, Miroj et Mathaeus 
cum cognatis duas particulas suae terrae Detrico cognato comitis 
Junk pignori dant 309 

273. 1247. 30. ianuarii. Lugduni. Innocentius IV. papa Belae regi, ut 
contra haereticos Bosnae procedat 310 

274. 1247. mense ianuario. čazmae. Capitulum ecclesiae Čazmensis testi-
ficatur Gregorium et Thomam filios Thomae, deinde Petrum et 
Andream filios magistri Petri terras quae sibi optigerant divisisse 311 

275- 1247. 11. februarii. Odola filius Preden e Krajina promittit Kraji-
nenses cum Ragusinis aeternam habituros pacem 312 

276. 1247. 22. martii. Apud Antivarim. De oboedientia ecclesiae Anti-
barensis archiepiscopatui Ragusino 314 

277- 1247. 13. aprilis. Lugduni. Innocentius IV. papa praeposito et ca-
pitulo ecclesiae Čazmensis possessiones ab episcopo Zagrabiensi 
eis donatas confirmat 315 

278. 1247. 17. aprilis. Lugduni. Innocentius IV. papa admonet clerum 
Spalatensem, Jadrensem et Ragusinum, ut legato suo oboedirent 315 

279- 1247. 7. maii. Bela rex Hungariae et Croatiae Farcassio filio Thomae 
de Zagorje pro meritis tempore persecutionis Tartarorum concedit, 
ut castrum aedificet 316 

280. 1247. 12. maii. Antibari. Studium, ut clerus Antibarensis archiepi-
scopum Ragusinum metropolitan! suum observet, irritum f u i t . . . 317 

281. 1247. mense maio. Ragusae (?) De oboedientia ecclesiae Antiba
rensis archiepiscopatui Ragusino 319 

282. 1247. 19. iunii. Lugduni. Innocentius IV. papa quibusdam excom-
municatis ignoscit 320